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Årsmötet avklarat och styrelsen har konstituerat sig. Kalle Danne- 
stam har efter välförtjänt arbete valt att kliva av styrelsearbetet och 
Mats Attin har tillkommit. Själv tackar jag för att styrelsen beviljats 
ansvarsfrihet för 2019 och att ha fått förtroendet att fortsätta som 
ordförande ännu ett år.

Mycket är på gång i föreningen och vi har nyligen tilldelat budget 
till våra idrottslektioner efter inlämnade önskemål. Jag tycker det är 
spännande med alla olika insatser högt som lågt med målen inställ-
da på olika SM. 

Vi tänkte också börja återbygga delar av vår fina prissamling som 
nuvarande och före detta medlemmar byggt upp under åren. För 
detta har Mats Attin fått ett ansvar och han håller nu på att bilda sig 
en uppfattning om vad vi har i gömmorna. Målet är att få upp mon-
trar och fylla dem med fina priser och andra föremål som visar vår 
kultur genom åren.

Vår kassör Malin Löfström-Nord är i färd med att inkassera våra 
medlemsavgifter för 2020. Vi har därför förberett en möjlighet där 
du kan swisha din medlemsavgift till föreningen. För att göra det-
ta swishar du 240 kr till 1236895437 senast den 27 april 2020. Vi 
kommer med hjälp av vår medlemsmatrikel att påminna dem som 
därefter ännu inte betalt sin avgift. Det fungerar även med en inbe-
talning på plusgiro 530433-2. Det är viktigt att ditt namn framgår 
tydligt.

I skrivande stund härjar Coronaviruset och jag noterar att en del 
sportevenemang ställs in eller skjuts upp. Hur detta kommer att på-
verka de tävlingar som vi deltar i återstår att se. Oaktat detta gäller 
det att respektive sektionsansvarig känner för det lämpliga i att delta 
i olika tävlingar som kan dra och samla folk i någon större omfattning. 

Eftersom vintern egentligen aldrig kom så kommer vi sannolikt 
att gå från lång höst till kort vår och med denna tidning hoppas vi i 
styrelsen att det blir en trevlig vårkänning för er alla. Vi hoppas och 
tror också att den Rimfrost som funnits i Syd haft verkan och att vi 
framöver får en lugnare tillvaro i vår polisiära verksamhet. Flera stä-
der i södra Sverige har sannolikt kylts av även om operationsnam-
net säger det motsatta …

Må väl så ses vi i verksamheten.

Styrelsen i MPGI genom
Ordförande MPGI

Stefan Sintéus

Ledare

Tidning av och för alla idrottande
och motionerande polisanställda 
i Skåne samt anhöriga till dessa.

MPGI-medlemmar!
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fredrik.ivehed@polisen.se
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magnus.billing@polisen.se

Bowling: (vilande)
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0730-84 92 30
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Cykel-, motions-
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MPGI:s sektionsledare:
Vill ni som sektion finnas med på denna sidan med namn
och kontaktuppgifter skickar ni ett mail till
redaktion@skanepolisen.se med dessa uppgifterna.

2 Skånepolisen Sport & Fritid 1-2020



Ola begär ordet

Nytt år – nya möjligheter ...
... 2020 har inträtt och det är, hopp-
as jag , många med mig som ser fram 
emot detta året och är förväntansfulla 
på vad det bär med sig. Jag brukar tän-
ka att det förra året var bra… men jag 
ska försöka se till att nästa blir ännu 
bättre. Positiva tankar och förväntning-
ar kan göra underverk med ens inställ-
ning och hur saker och ting faktiskt blir 
i slutändan.

Själv har jag levt i en byggarbetsplats 
under vintern med spackling, målning 
och ett fint gipsdamm i hela huset. 
Byggprojektet närmar sig nu sitt slut 
och jag ser hoppfullt fram emot fort-
sättningen. Motgångarna har avlöst 
varandra och kostnader rusat. Det blir 
alltid dyrare än vad man tror och det 
tar alltid längre tid än planerat. Men 
om man har en filosofi, en tanke eller 
motto så går allting lättare. Personligen 

så brukar jag fundera på vad Englands 
premiärminister under andra världs-
kriget Winston Churchill en gång sa: 
”Success is going from failure to failure 
without loss of enthusiasm (Framgång 
är att gå från misslyckande till misslyck-
ande utan att tappa entusiasmen). Jag 
tycker det är kloka ord…att inte ge upp 
trots motgångar.

Det speglar min inställning ganska bra. 
I livet som helhet. Att man inser att 
misslyckande är bara ett steg närma-
re framgång. Man kan applicera detta 
på nästan allt man företar sig i livet. 
Träning till exempel. Det är motigt i 
löpspåret, golfrundan var dålig eller 
boulekloten rullade inte som jag tänkt. 
Ta lärdom av det och se det som ett 
led i att det blir bättre längre fram och 
jag lärde mig en del av detta. De fles-
ta kanske tänker liknande eller har ett 

eget motto för att ha kvar drivet och 
lusten. Var och en hittar sitt sätt, men 
jag tror det är viktigt att ha något att 
luta sig emot när motgångarna visar sig. 
Har ni inget motto så kanske dessa ra-
der kan hjälpa er stå emot och fortsätta 
gå framåt när det tar stopp.

Nu när våren kommer och det i tanken 
börjar spira och den där idén om att 
man kanske skulle skaffa ett gymkort 
i år gör sig påmind, tänk då på Chur-
chills ord, att misslyckas i tanken är ok 
om inte entusiasmen går förlorad. Så… 
beställ det där kortet, ut och rör på er, 
men framför allt, må bra!

Chefred. & redaktionssekr

Ola Wahlberg
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Porträttet – FredriksPorträttet – Fredriks
satsning motsatsning mot

WPFG i KinaWPFG i Kina



Fredrik Ivehed tävlade i Crossfit på World 
Police & Fire Games i Chengdu, Kina 
2019. Han vann där individuellt guld i 
klassen 40–44 år, han vann även guld 
tillsammans med sitt lag Pernilla, Ingrid 
och Attila.

Jag träffade Fredrik under en intervju 
för att få veta mer om tävlingen hur 
hans liv såg ut under hans satsning, vil-
ka uppoffringar har han fått göra och 
hur har träningen påverkat familjens 
liv?

Fredrik har en förhoppning om att 
inspirera andra att vilja vara med och 
tävla på WPFG i Rotterdam 2021. För 
honom är saken klar, han kommer de-
finitivt att vara med och att tävla igen. 
En avgörande sak som Fredrik tar upp 
flera gånger är vilket nätverk han har 
fått med många nya kontakter och vän-
ner över hela världen tack vare WPFG.

World Police and Fire Games
Första gången Fredrik hörde om WPFG 
var av en slump 2017 när han läste om 
Crossfit på internet. En person skrev 
om WPFG och att världens starkaste 
kvinnliga poliser deltog i tävlingarna. 
Det Fredrik verkligen kände var att han 
en gång i livet skulle vilja representera 
sitt land och polisen i en tävling.

Tiden gick och Fredrik tänkte inte 
så mycket mer på WPFG men under 
hösten 2018 fick han veta att WPFG 
skulle gå i Kina 2019. Det händer ofta 
att man säger saker i vardagen om att 
göra saker men som aldrig blir av. Fred-
rik kunde inte släppa tanken på att en 
gång i sitt liv vara med på WPFG. Fred-
rik blev ännu mer motiverad när han 
tog hem bronsmedaljen i masterklassen 
40+ på Polis SM i Funktionell Fitness 
2018.

Under Polis SM träffade Fredrik Attila 
och de började prata om WPFG och att 
det fanns möjlighet att tävla i lag. Kra-
vet var fyra deltagare fördelat på två 
kvinnor och två män och en av delta-
garna skall vara över 40 år. Fredrik och 
Attila som var intresserade fick Pernilla 
och Ingrid att vara med i laget.

Träningen började Fredrik med i ja-
nuari – februari 2018 med en satsning 
på Polis SM i Funktionell Fitness 2018 
som skulle gå i slutet av året. Han har 
tränat nästan varje dag fram till juni 
2019 med avbrott för storhelger. Efter 
att skolorna slutade ökade Fredrik trä-
ningen och körde dubbla träningspass 
hela sommaren. Träningen var upplagd 
med utgångspunkt för hans individuella 
tävlande på WPFG. 

Vid ett tillfälle pratade Fredrik med 
en kollega om satsningen och vilken 
kamp man för individuellt inom sig. 
Kollegan sade ”du ska veta att kampen 
vinner du inte där på arenan utan var-
je gång du ställer klockan, åker till trä-

Denna artikel är tidigare publicerad
i tidningen Polisidrott



ning tidigt före alla andra, varje gång 
du äter den maten du skall äta och inte 
den som du gärna vill äta, varje gång 
du springer löprundan som du pallar 
osv, kampen är mot dig själv. Vinner du 
kampen över dig själv kommer tävling-
en bli en enkel match”. Dessa ord har 
Fredrik haft som mantra under tiden 
han tränat inför WPFG.

Fredrik har planerat varje dag med 
framförhållning för att träning skulle 
fungera ihop med övriga livspusslet så-
som familj och arbete.

En vardag kunde se ut på följande 
sätt. Fredrik gick upp kl. 05:00 för att 
äta en ordentlig frukost. Han var på 
jobbet senast 06:30. Träning 1 timme 
och sedan dusch. Arbete hela dagen 
och ett träningspass på kvällen. Fred-
rik är verkligen tacksam för hustrun 
Camillas uppbackning och förståelsen 
från arbetsgivaren för hans behov av 
träning.

När Fredrik tillsammans med de and-
ra köpte flygbiljetterna till Peking i ja-
nuari kände han att nu var det allvar. 
Det var dags att öka samtidigt som det 
uppstod en ”noja” om skador. Träna 
rätt och inte för mycket för att undvi-
ka skador. Trots detta fick Fredrik en 

skada i ryggen i mitten av mars. Fredrik 
tränade ändå varje dag men träningen 
fick anpassas efter det som hänt. 

Målsättningen för var först bara att få 
delta på WPFG och få lära känna and-
ra människor som hade samma intres-

se. När han fick framgång på Polis-SM 
med tredjeplatsen kom motivationen 
att höja målsättningen och våga sikta 
på en topplacering på WPFG. Tanken 
Fredrik hade var att den som skulle slå 
honom skulle vara riktigt bra.

Sista eventet i tävlingen med en fanatisk hemmapublik.

Hemmagymmet i trädgården.
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En sak som Fredrik är riktigt stolt 
över är att han på ”äldre dar” lärde sig 
gå på händer. Det är den övningen han 
tycker är absolut roligast att göra. An-
nars är det marklyft som Fredrik är bäst 
på tack vare hans starka rygg.

Värsta övningen är burpees. Det är 
en övning som verkligen är jobbig om 
man är lång som Fredrik men den är 
mycket effektiv.

Fredrik har stor fördel av att hans hus-
tru Camilla också tränar Crossfit. Hon 
hade mycket förståelse och backade upp 
Fredrik helt i hans satsning på WPFG. 
Deras två barn tränar också men i and-
ra sporter. Barnen har varit med några 
gånger men har inte samma intresse för 
Crossfit som Fredrik och Camilla.
Fredrik byggde ett hemmagym på tom-
ten och i garaget. En granne undrade 
om barnen skulle få en ny sandlåda 
när Fredrik släpade hem ett stort trak-
tordäck. Grannen upptäckte ganska 
snart syftet med traktordäcket. Vissa 

saker har kanske inte uppskattats helt 
av grannarna men de har vant sig som 
Fredrik uttrycker sig.

Fredrik har ett genuint intresse för 
mat och kost och är mycket noga med 

vad han äter. Fredrik sköter all mark-
service hemma och lagar all mat. Maten 
skall vara god, näringsrik och gjord på 
bra råvaror, helst ekologiskt. Familjen 
storhandlar en gång i veckan. Fredrik 
äter 5–6 gånger per dag. Dagen startar 
med en rejäl frukost med mycket pro-
tein som havregröt, dubbla ägg, kokt 
skinka och ost. Bra energikällor i form 
av nötsmör och omega3 tabletter som 
är det enda tillskottet Fredrik använder 
men det ger ordentligt med energi. Pro-
teinpulver har Fredrik aldrig tagit.

Mat på arbetet kräver planering. Ma-
ten lagas hemma och Fredrik tar med 
lunchlåder. Varje dag vill Fredrik veta 
vad han äter till frukost, lunch och mid-
dag.

En reflektion som Fredrik gör är att 
det är mycket svårt att bygga muskler 
efter det man fyllt 40 år.

Ett bestående minne av WPFG är en 
tatuering som Fredrik har gjort. Beslu-
tet togs under sommaren 2019 att om 

Faktaruta
Namn: Fredrik Ivehed
Ålder: 44 år
Bor: Höllviken utanför Malmö.
Familj: Ja, hustru Camilla och barn
Yrke: Polisinspektör
Vem vill du tacka: Familjen och
arbetsgivaren.
Meriter:
2003 Polis-SM innebandy, silver.
2004 Polis-SM innebandy, guld.
2018 Polis-SM Crossfit, brons,
klass 40–44.
2019 World Police & Fire Games,
Chengdu, Kina, Guld individuellt och i lag.
Övrigt: Coach och tränare inom Crossfit.

Tatueringen Fredrik skaffade efter WPFG.

Fredrik i sina yngre år.

Handstående, Fredriks favoritövning.
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resultatet blev guld individuellt och i 
lag skulle Fredrik skaffa sig en tatue-
ring. Mottot för WPFG var ”One Duty 
– One Dream. Mottot på kinesiska och 
en svart fågel har han nu tatuerat på 
sitt vänstra bröst och vänster axel.

När Fredrik kom hem efter tävling-
arna i Kina upplevde han en jobbig 
mental resa inom sig som han inte 
var beredd på. Det var svårt att hitta 
meningen med träningen när mål-
sättningen var uppnådd. Trots det-
ta fortsatte Fredrik träna 6 gånger i 
veckan. Det var först några månader 
efter hemkomsten som motivation 
och glädjen med träningen började 
komma tillbaka.

Fredrik förstår hur elitidrottare kan 
känna sig efter avslutat karriär och 
tomheten som kommer, tårarna när 
man slutar.

Vägen till framgång innebär upp-
offringar och vill man lyckas så lyckas 
man. Du måste besegra dig själv för 
att få framgång. Det är inte det fysiska 
utan din mentala inställning som avgör 
resultatet.

Foto: Arkivbilder samt privata bilder

Magnus FornellFredrik på arbetet.

Guld i individuell klass 40–44 år.
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Datum Gren Ort Arrangör Sista anm.dag Inbj. hemsid.

17 april Handboll Malmö/Eslöv Räddningstjänsten Syd Finns

18 april Multisport Isaberg Svenska Polisidrottsförbundet Finns

  9 maj Terränglöpning Hallsberg Sydnärkepolisens IF Finns

10 maj Styrkelyft Göteborg Göteborgs polismäns IF Finns

16 maj Halvmaraton Göteborg Göteborgs Polismäns IF Finns

20-22 maj Pistolskytte Skövde Skövdepolisens IF Finns

27-28 maj Cykel Varberg Varbergspolisens SoIF Finns

12 juni Toughest
Competitor Alive Falun Dalapolisens IF Finns

  3 juli Swimrun Falun Dalapolisens IF Finns

27-28 augusti Golf Norrköping Norrköpingspolisens IF Finns

1-2 september Fotboll Örebro Örebropolisens IF Finns

6 september Triathlon Karlsborg Skövdepolisens IF Finns

september OCR Stockholm Svenska Polisidrottsförbundet

september Dynamiskt Skytte Karlstad

september Gevär och K-pist Stockholm

1-2 oktober Padeltennis Trollhättan Trollhättans Polisidrottsförening Finns

oktober Orientering Varberg

25-26 november Innebandy Växjö Växjöpolisens
Idrott- & Pistolskytteklubb Finns

december Funktionell Fitness Stockholm Svenska Polisidrottsförbundet

Up
pg

ift
er

na
 h

äm
ta

de
 fr

ån
 w

w
w

.p
ol

isi
dr

ot
t.s

e 
20

20
-0

3-
11

Långtidsplanering:
Svenska Polisidrottsförbundet söker ständigt efter arrangörer till kommande SPM. Om du 
och din polisidrottsförening är intresserade av att arrangera ett SPM – ta kontakt med kan-
sliet för mer information eller läs mer på hemsidan: www.polisidrott.se /arrangorsinformation

Svenska Polisidrottsförbundet

c/o Mikaela Kellner
Tegeluddsvägen 30 Telefon: 0708-38 13 20
115 40 Stockholm E-post: info@polisidrott.se

Tävlingskalender
Svenska Polismästerskap
För inbjudningar och aktuell tävlingskalender: www.polisidrott.se

Deltagande: För att få delta i ett svenskt polismästerskap ska du vara 
polisanställd samt medlem i en till Svenska Polisidrotts förbundet anslu-
ten polisidrottsförening. Detta gäller även; pensionerade polisanställda, 
polisanställda som avgått med egenlivränta, polisanställda med tjänstle-
dighet samt polisstuderande.

Försäkringsfrågor: SPI har inga försäkringar i sin verksamhet. Tänk på att 
kontrollera dina försäkringar innan mästerskapet, så att du har ett full-
gott försäkringsskydd.
 (utdrag ur tävlingsbestämmelserna)



På Padel Crew i Helsingborg gjorde 32 
herr- och 16 damlag upp i årets Padel 
SM.

Hallen hyrdes av arrangörerna och de 
11 banorna möjliggjorde ett så pass 
stort arrangemang som årets SM. Ar-
rangemanget var ett samarbete mel-
lan Malmöpolisens Gymnastik- och 
Idrottsförening (MPGI) och Landskro-
napolisens Idrott och Skytteförening 
(LPISF). Med tanke på antalet anmälda 
lag och den korta tid då hela tävlingen 
skulle avgöras var Padel Crew ett en-
kelt val med sina 11 banor, restaurang-
er och stora öppna ytor med härliga 
lounge-fåtöljer att vräka sig i medan 
man tittade på bra padel!

Torsdagen den 17 oktober hälsa-
de arrangörerna Christian Nordin och 
Henrik Rosberg kollegorna som kom-
mit från stora delar av Sverige (tyvärr 
inget lag norr om Uppsala) välkomna 
till Svenska Polismästerskapen i Padel 
2019.

Anmälningarna strömmade in
När inbjudan skickades ut under våren 
tog det inte många dagar innan herr-
klassen var fullbokad, vilket innebar 

32 lag. Det var efter principen först till 
kvarn som gällde, dock hade tävlings-
kommittén beslutat att vid ett stort 
intresse skulle antalet lag från ett och 
samma polisområde begränsas till tre 
lag, detta för att få så stor spridning 
i landet som möjligt. Anmälningarna 
fortsatte att strömma in och vi hade 
till slut 16 herrlag på reservlistan. Vid 
välkomnandet stod det klart att Troll-
hättan kommer arrangera 2020 års 
mästerskap. Intresset för att arrangera 
Padel SM är stort då både Halmstad 
och Örebro anmält intresse för att ar-
rangera 2021 års mästerskap. Vi tror 
att det kommer utvecklas och bli bätt-
re för varje år, 2018 var det 16 herrlag 
och 4 damlag som deltog och nästa år 
hoppas vi på att även damerna kom-
mer upp i 32 lag. Att intresset är stort 
är väldigt kul samtidigt som det innebär 
en rejäl utmaning rent logistiskt. Här 
får man kanske gå i samma väg som vid 
flera andra polismästerskap och köra 
ett förkval eller blir det kanske flera oli-
ka klasser framöver?

Första dagen innebar gruppspel där 
varje grupp bestod av 4 lag, alla mötte 
alla där sedan ettan och tvåan i var-
je grupp gick vidare till slutspel, trean 

och fyran kvalificerade sig för en place-
ringsmatch. Matcherna spelades i bäst 
av tre set med ett supertiebreak (först 
till 10 p) i ett eventuellt avgörande set.

Många intresserade Skånepoliser
Skånepoliserna var aktiva i sin anmälan. 
Vid tiden då tävlingsledningen fick be-
gränsa antalet lag från varje ort var där 
8 lag anmälda från Malmö respektive 
Helsingborg. Även Kristianstad hade 
många som var intresserade men som 
fick avstå till förmån för lag från övriga 
Sverige. Med facit i hand skulle natur-
ligtvis ett kval föregå slutspelstävling-
en. Hur framtida arrangörer löser den 
här frågan återstår att se.

På herrsidan bestod gruppspelet av 
åtta grupper. Det var endast i grupp ett 
som där inte återfanns några skånska 
lag, i övrigt var där minst ett lag från 
Skåne i varje grupp.

Från Malmö tävlade tre par. Fler var 
anmälda men försvann efter begräns-
ningen med tre lag per område. I grupp 
fem tävlade Mats och Kristian med ar-
betsort Malmö. De kom efter tre tuffa 
matcher tvåa i sin grupp. I grupp sju 
spelade Henrik Rosberg och Timmy 
Jeppsson. De vann sin grupp ganska 

Svenska Polismästerskapen
i Padel 2019
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enkelt med endast 5 förlorade game på 
tre spelade matcher. Med tanke på att 
fredagen skulle visa sig bjuda på 4 slut-
spelsmatcher var det nog tur att tors-
dagens tre matcher avgjordes ganska 
enkelt.

Sista gruppen med Malmöspelare var 
grupp åtta där Sebastian Anderberg 
och Daniel Jonasson kämpade på bra 
och stod som tvåa efter sina tre match-
er. Avgörande matchen för gruppseger 
förlorade de i avgörande set mot Hen-
rik Norgren och Martin Svedberg från 
Strömstad. De senare nådde senare 
kvartsfinal i tävlingen.

Dag 2, fredagen, var det dags för 
slutspel. Det är en bedrift att tre av 
tre lag, i ett så tufft startfält som det-
ta SM bjöd på, nådde slutspel. Första 
lag att gå ut i slutspelets åttondelsfinal 
var Mats och Kristian. De fick möta 
ett av finallagen och föll efter en rus-
kig tre-setsrysare mot meriterade An-
ders Jonsson och Jonas Bergman från 
Halmstad. Anders spelar SM utanför 

polismästerskapen och får räknas som 
en rutinerad padelspelare. Tyvärr fick 
Rosberg/Jeppsson möta Anderberg/Jo-
nasson redan i åttondelsfinal. Rosberg/
Jeppsson lämnade banan som segrare 
efter att ha vunnit i två raka set.

Intensiva tävlingsdagar
De två dagarna var väldigt kompakta då 
det är ovanligt att genomföra en så stor 
turnering, med så många lag, på bara 
1,5 dagar. Det innebar att de tävlande 
inte fick många minuters vila mellan 
sina matcher. Det dracks blåbärsjuice, 
sportdrycker av olika slag, kaffe och 
till och med rödbetsjuice i mängder 
de båda dagarna. Allt för att skjuta på 
krampattackerna som annars gärna be-
söker spelarna efter 5–6 matcher på 
1,5 dagar.

Efter att ha fått vila endast i 10–20 
minuter var det dags för Rosberg/
Jeppsson att möta Anderberg/Jonas-
sons banemän från gruppspelet. Det 
var första matchen där Malmölaget fak-

tiskt blev hotade. Ett ganska komforta-
belt första set följdes av ett betydligt 
hårdare andra set. Henrik Norgren som 
fått bekänna färg i TV-programmet Ro-
binson, tvåa den gången, spelade som 
tidigare nämnts med Martin Svedberg 
från Strömstad. Inte ens Henriks fysik 
och Martins bollkontroll kunde utma-
növrera Malmölaget som nu var vidare 
till semifinal. I semifinalen fick de dock 
se sig besegrade i två raka set av Jons-
son/Bergman från Halmstad. Ca 10 mi-
nuter efter semifinalen fick Rosberg/
Jeppsson gå åter till banan för spel om 
tredjeplats mot Helsingborgs, tillika 
Rosbergs medarrangör, Christian Nord-
in som spelade med Martin Hansson. 
Rosberg/Jeppsson vann matchen med 
2–1 i set och fick åka hem med brons-
medalj från årets upplaga av Polis-SM.

Även på damsidan hade Malmö lag 
med i tävlingen. I grupp två deltog Per-
nilla Persson och Maria Nordin. Efter 
seträkning stod de som gruppsegrare. 
Och i grupp tre segrade Malmös Lina 

Spelarna hälsas välkomna till tävlingarna.

Skånepolisen Sport & Fritid 1-2020 11



Nordlund och Anna Lundin. Trots bra 
motstånd från det duktiga Helsing-
borgsparet Ingela Lindström/Camilla 
Tingberg vann de samtliga gruppspels-
matcher utan setförlust.

Dag två började med damernas 
kvartsfinaler. Persson/Nordin hade otu-
ren att få möta finalparet Marlene Ols-
son/Natalie Nyström från Göteborg i 

sin kvartsfinal. Malmötjejerna förlorade 
matchen i två raka men välspelade set. 
I nästa kvartsfinal vann Nordlund/Lun-
din mot Boråslaget Josefin Sörensen/
Martina Zedler med 2–0 i set.

Dessvärre var Nordlund/Lundin på 
samma spelhalva som vinnarlaget från 
Linköping, Sandra Aasvold och Katarina 
Strömgren. Det var en riktigt bra semi-

final och vad många menade var den 
moraliska finalen. Sandra och Katarina 
drog det längsta strået och gick till den 
final de sedermera vann.

Det blev alltså två bronsmedaljer för 
MPGI att ta hem till Malmö. Nästa år är 
det två vinster som gäller.

Henrik Rosberg

Anna visar sin forehand.

Henrik och Timmy tog brons. Lina och Anna tog brons.

Mats smashar.
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Datum Tävling/spelform Bana / Plats
2020-04-08 MPGI Tour, poängbogey Bedinge
2020-04-29 MPGI Tour, slaggolf Kävlinge
2020-05-03--05 Trestads, Lagtävling herrar Landeryds golf
2020-05-11 Sydslaget, Lagtävling
2020-05-18 MPGI Tour, poängbogey Örestad
2020-06-17 MPGI Tour, slaggolf Tegelberga
2020-07-01 MPGI Tour, poängbogey Söderslätt
2020-07-31 MPGI Tour, slaggolf Romeleåsen
2020-08-13 MPGI Tour, poängbogey Sofiedal
2020-08-21 KM, slagtävling Rönnebäck
2020-08-27--28 Polis-SM, slagtävling Norrköping, Söderköping GK2020-09-03 Cup of the Cops, Lagtävling

2020-09-07 J-O Challenge Ljunghusen
2020-09-18 MPGI Tour, Poängbogey Flommen

Final KM matchspel 
2020-10-09 MPGI Tour, slaggolf Malmö Burlöv
V43 Avslutningstävling

Golf:
Planeringskalender för 2020
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Det är med stor glädje som Sektionsle-
darna inom ishockeyn/rinkbandyn med 
undertecknad Rasmus Andersson och 
Jens Wahlman för fjärde året på rad, sät-
ter MPGI-representation på isen. Detta 
när SPM i rinkbandy ska avgöras i Växjö 
18–19 mars 2020.

Förra året när vi endast var 6 utespe-
lare samt en målvakt och tyvärr inte i 
längden, så har vi inför detta SPM job-
bat hårt med marknadsföringen och 
rekryteringen till laget, och på så vis 
utökat laget med ytterligare en femma. 
Detta är inte vilken femma som helst 
utan bland nytillskotten så finns det 
spelare med flera säsonger i både före 
detta Elitserien i ishockey, samt hockey- 
allsvenskan. Utöver detta så är det någ-
ra av spelarna som har spelat i Skånes 
och Smålands högre seriesystem i bl.a. 
div 1. Det ser onekligen bra ut och även 
om rinkbandyn skiljer sig åt mot ishock-
eyn genom att man spelar med bandy-
boll, kortare klubbor samt lite annorlun-
da regler, så är spelet snarlikt. Har man 
hockey eller bandybakgrund så behärs-
kar man generellt sporten väldigt bra 
vågar jag påstå.

Olika sorts spelare
I Malmös fall så är de 11 utespelarna 
samt målvakten renodlade hockeyspe-
lare medan vi har lag uppåt i landet 
som exempelvis Västeråspolisen som 
har varit med av och till som sätter ut 
nästan en hel trupp av bandyspelare. 
Det är kul när det blir en mix och även 
se på de olika spelstilarna.

I Malmölaget så har vi kunnat ge-
nomföra 3–4 isträningar gemensamt 
där vi även fick till en träningsmatch 
emot ett annat gäng. Tyvärr så kunde 
inte alla i laget närvara då spelarna bor 
på olika orter men i övrigt så har för-
beredelserna bestått i mycket egen-
träning. För egen del så har jag spelat 
lite rinkbandy med brandkåren samt 
tränat lite smått med före detta div 3 
hockeylag, för att vara förberedd inför 
drabbningen som komma skall. I övrigt 

Värvningar, ispass och Corona
(Covid-19) – omständigheterna
inför SPM i Växjö
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så verkar det ligga i fas med det mesta, 
förutom en sak.

Med anledning av direktiven och för-
budet om att låta 500 personer vistas 
på ett och samma ställe och att vi en-
ligt vissa är inne i en epidemi av Coro-
na så har arrangören dvs. Växjöpolisens 
IK en dialog med Polisidrottsförbundet 
om att genomföra eller ej. Senaste be-

skedet (12 mars) var att evenemanget 
kommer att genomföras då man har 
restriktioner om att ej tacka varandra 
efter matchen utan handskar, fri till-
gång till handsprit, och i övrigt så ser 
det inte ut som att vi kommer att få 
500 personer på läktaren, sanningen är 
nog närmare 50 (på sin höjd).

Vi håller tummarna för att det blir av 

och laget hoppas att vi får hela Malmö 
samt delar av region Syd i ryggen när vi 
siktar på en av de högre placeringarna 
i detta SPM, samt önskar även Nordös-
tra Skåne ett stort lycka till i turnering-
en.

Sektionsledare
Rasmus Andersson
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Om boken: När Isabella Knyckare, vid specialenheten Stock-
holmsgruppen, kommer över uppgifter om ett hemligt polis-
nätverk hamnar hon åter i utsatt läge. Nätverket är misstänkt 
för att ha ställt sig över lagen i jakten på Stockholms värsta 
brottslingar. Vilka av kollegorna i Polishuset kan Isabella lita 
på? Hur långt är de skyldiga beredda att gå för att sanningen 
inte ska komma ut? När Isabellas internutredning dessutom 
visar att hennes fästman, som blivit ihjälskjuten i tjänsten, var 
ett bondeoffer i nätverkets kamp mot brottsligheten blir Isa-
bellas utredning djupt personlig.

Rättskiparen är den andra fristående delen i en ny spän-
ningsserie om poliserna Isabella Knyckare och Nikolaj 
Malmsten och deras kollegor i Stockholmsgruppen, en spe-
cialenhet inom NOA, Polisens nationella operativa avdelning.

Om författaren:
Lotta Luxenburg kommer ursprungligen från Sundsvall men 
bor i dag i Stockholm. Hennes tidigare böcker har lockat sto-
ra skaror med ljudbokslyssnare. Boken Spårlöst blev också 
nominerad till Storytel Awards, tidigare Stora Ljudbokspriset.

Sagt om Lotta Luxenburgs tidigare böcker:
"En riktigt intressant författardebut."

Lena Jeppsson, Dast Magazine 

"Författaren har skrivit en bok om det omöjliga och allra mest 
hemska."

Nisse Scherman, Svenska Deckarakademin

Titel:
Rättskiparen

Författare:
Lotta Luxenburg

Förlag:
Bokfabriken

Boktipset

Kommer
15 april
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"Jag älskar själv
att läsa deckare"

Porträttfoto: Bengt Alm
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Efter fjolårets debacle med respass redan 
i kvartsfinalen var det ett revanschsuget 
Malmölag som samlades på fredag för-
middag för att påbörja sin resa mot Gö-
teborg.

Cupgeneralen var ingen mindre än den 
tidigare Malmökollegan Kalle Johans-
son som hade haft hög svansföring 
på banketten i Gävle där han lovat att 
bräcka deras arrangemang, som ansågs 
som det bästa hittills. Nytt för i år var 
att inget kvalspel krävdes. De som ville 
vara med fick anmäla sig och göra upp 
om medaljerna. 

Drygt hundra rum på Gothia Towers 
var vigda åt cirka trehundra innebandy-
spelande kollegor fördelade på tjugotvå 
lag. För att inte störa övriga gäster bod-
de alla samlade i ett av de tre tornen 
som hotellet har.

I laget hade vi fem debutanter och vi 
åkte upp med en stor trupp fördelat på 
sexton spelare och en lagledare. Innan 
turneringen hann vi med att träna någ-
ra gånger där alla var välkomna att visa 
upp sig för att spela sig till en plats. Vi 
hann också med en träningmatch för 
att vässa det taktiska, mot Höllviken 
Old Boys där vi gick segrande ur striden 
med 8–3.

Vi hade inte satt någon intern mål-
sättning då det alltid är svårt att veta 
var de andra lagen står. Vis av erfaren-
het brukar alltid den arrangerande sta-
den ha ett bra lag då det är lättare att 
locka spelare på hemmaplan.

Gruppspel
Vi inledde mot Jönköping och tog led-
ningen med 2–0. Kort efter fick de ett 
enkelt mål på ett misstag från oss och 
vi blev ängsliga. De trycker sedan in 
2–2 och är nöjda med det resultatet 
och vill egentligen inte chansa med den 
poängen utan håller bollen. Känslan av 
frustration var påtaglig efter en tappad 
ledning som kändes onödig då vi kun-
nat haft tre poäng istället för en. 

Nästa match var mot Karlskrona. 
Ett lag vi inte hade så bra koll på så 
vi gick in i den förutsättningslöst och 
ville spela vårt spel. Vi tog ledningen 
efter 30 sekunder och vår lagleda-
re ”Snygge Mäts” skanderade högt 
för att målskillnad är viktigt samt att 
deras målvakt inte hade en bra dag. 
Slutsiffrorna skrevs till 8–0 och Karls-
krona hade få målchanser att stoltsera 
med.

Sista gruppspelmatchen skulle spelas 
mot Gävle. Ett Gävle som slog ut oss i 
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fjol på ett regelvidrigt mål som doma-
ren valde att fria. De spelar fysiskt och 
lägger alltid långa bollar nere i hör-
nen för att sedan fylla på med övriga. 
Matchen är jämn och hård. Domarna 
tillåter lite väl mycket vissa stunder, 
men vi håller oss kalla. Likt en boxare 
byter vi chanser och i slutet på match-
en står det 4–4. Med en minut kvar så 
stänker Pontus Elgström in 5–4 och 
vi håller ut och vinner en jämn match. 
Bör tilläggas att detta var vår tredje 
match för kvällen, men Gävles första. 
Det gjorde inte saken sämre då segerns 
sötma i en sådan tuff match alltid sma-
kar gott. Detta gjorde att vi vann grup-
pen på sju poäng och vidare till kvarts-
final kommande dag.

Slutspel
Eftersom vissa gruppspelsmatcher 
spelades på lördag morgon visste vi 
rätt sent att vårt motstånd skulle 
bli Stockholm City som slutade 
tvåa i sin grupp. De hade spe-
lat sina matcher i Mölndal så 
vi hade inte sett dem spela 
överhuvud taget och visste 
inte riktigt vad som väntade 
oss.

Vi bestämde oss för att 
spela vårt eget spel och tidigt 
började målen trilla in. Utan att 
förta oss någonstans, gick vi runt 
på alla spelare och för att vila vis-
sa inför semifinalen. Slutsiffrorna 
skrevs till 9–2.

Semifinal
Redan nu hade vi tagit oss längre 
än ifjol och spelet kändes bra. Att det 
hade anlänt riktiga domare gynnade 
också vårt spel då vi sällan blev avblås-
ta för hårt spel eller slag. De flesta i la-
get har antingen spelat innebandy eller 
ishockey vilket syntes på spelförståel-
sen och bollbehandlingen.

I semin stod Dalarna för motstån-
det. Ett lag som sopat rent i sin grupp 
och direktkvalificerat sig för semifi-
nal som en av de bästa gruppettorna. 
Ett spelskickligt lag med inga direkta 
svagheter. I målet hade de turnering-
ens bästa målvakt som nyligen spelat 
div. 1 innebandy. Här gör vi turne-
ringens bästa match, bra tålamod och 
rullar runt bollen fint och stressar oss 
inte fram till lägen. Målvakten i Da-
larna gör några riktigt bra räddningar 
men klarar inte av anstormningen. I 
halvtid leder vi med 2–0 och de har 
inte kommit till särskilt många chan-

ser. När vi i andra perioden rycker till 
4–0 så ändrar de sin taktik. De skick-
ar upp sin bästa spelare som fiskare 
framför mål. En långboll och trots be-
vakning lyckas han ”knacka” in bollen i 
mål. Efter ett misstag i försvarszon får 
Dalarna ytterligare en chans och efter 
en snabb sidledspassning sitter den i 
taket till 4–2.

Med fem minuter kvar känns det 
ändå lugnt. Under deras timeout pratar 
vi om att låta bollen rulla och klockan 
gå – tiden talar för oss. Det blir egent-
ligen inga riktiga farligheter utan vi vin-
ner välförtjänt en välspelad och schysst 
match från båda lag.

Final
Det hårda matchandet började märkas 
på några av oss då vi med finalen inräk-
nad skulle spela vår sjätte match på två 
dagar. Stockholm Syd hade en match 
mindre spelad då de vann sin grupp 
och blev direktkvalificerad för semifinal 
till skillnad från oss.

Vi mötte Stockholm Syd ifjol i Gävle 
och de har framför allt en förstakedja 
som håller hög klass och flera har me-
riter från SSL. Stockholm Syd tar led-
ningen tidigt med 1–0, men vi kvitte-
rar påpassligt genom Fredrik Nyström 
till 1–1. I slutet på första perioden får 
Stockholm Syd ett frislag och fel per-
son får bollen och hårt och välplacerat 
får han igenom skottet genom ”täcket” 
och in i mål. 2–1 i halvtid.

Det var tydligt att Stockholm Syd 
hade respekt för vårt grundspel och de 
vågade inte riktigt kliva på och stressa 
oss i rädsla för att bli utspelade. Myck-
et handlar om deras förstafemma som 
ställt till stora problem för alla lag i tur-
neringen. 3–1 kommer också efter ett 
frislag och återigen får turneringens 
bäste forward Markus Khan bollen och 
är skoningslös. Med ett hårt dragskott 
lyckas han få igenom ett skott trots 
täckande spelare in i mål.

Vi reducerar efter ett försvarsmisstag 
i Stockholm Syds zon till 3–2. I ett an-
fall kommer Stockholm Syd och i skott-
ögonblicket snubblar anfallaren till och 
missar målet. Bollen studsar i sargen 
bakom mål och blir till en perfekt pass-
ning till den andra forwarden som tur-
ligt tråcklar in bollen till 4–2. Vi chansar 
att plocka ut målvakten och som så 

många gånger förr så gör Stockholm 
Syd 5–2 i öppen bur.

Det är bara att gratulera 
Stockholm Syd till segern då 
det bästa laget vann. Med vår 
insats har vi visat att de inte är 
omöjliga att rubba en bra dag.

När krutröken lagt sig var 
vi alla nöjda med vår presta-
tion. Ett stort kliv framåt och 
många nya som spelat in sig 
i laget vilket bådar gott inför 

framtiden.
Med 45 minuter på oss att hin-

na till banketten med slitna baksi-
dor efter finalen haltade vi tillbaka 

till hotellet. När eftersvettningarna 
lagt sig hade vi en jättetrevlig kväll 

med drygt trehundra kollegor från hela 
Sverige.

Tanken är nu att vi fortsätter att trä-
na under året och det är då fritt att 
komma på våra träningar och visa upp 
sig för att försöka ta en tröja till nästa 
år. Nästa års mästerskap går av stapeln 
i Växjö.

Vi vill passa på att tacka framför allt 
MPGI som ställer upp och hjälper till 
med utrustning och medel för att vi 
ska kunna åka iväg och representera 
Malmö. Tack också till alla spelare som 
tränat innan och deltog i slutspelet. En 
fantastisk helg med god stämning och 
bra resultat. Vi kanske inte vann guldet 
men vi stoltserade ändå med turnering-
ens snyggaste lagledare i Mats ”Snygge 
Mäts” Svensson.

Vid pennan, lagansvarig
Andreas ”Ante” Berglund.
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Julkonsert i Korsbackakyrkan i Kävlinge 
och St. Johanneskyrkan i Malmö med Po-
lisens Musikkår och Polisens kör region 
Syd har blivit en tradition i dessa kyrkor. 
Det har också varit en tradition att bör-
ja konserterna med Hosianna av Abbé 
Vogler med en text ut Matteus evangeliet 
21:9. I denna pampiga inledning, där 
trumpeterna börjar med fanfarer, kommer 
den härliga julsången till sin rätta genom 
sångkörens dirigent Sasa Krstic.

Sasa och kören fortsatte sen med 
psalm 319 ”Närmare Gud till dig” fast 
de sjöng på engelska. Frågan har ju all-
tid varit om orkestern på Titanic verk-
ligen spelade ”Närmare, Gud, till dig” 
(Nearer, My God, to Thee) när fartyget 
höll på att sjunka efter kollisionen med 
isberget? Uppgiften dyker upp i press 
redan 1912, dvs. samma år som Titanic 
gick till botten. Bakom historien ligger 
det faktum att fartygsorkestern, som 
omfattade åtta personer, fortsatte att 
spela medan skeppet sjönk, med följd 
att alla orkestermedlemmar dog.
Julens vackraste sånger har man ofta 
kallat ”Jul, jul, strålande sol, upplysta går-
dar och Stilla natt, kören sjöng och tyst 
hördes att även många bland publiken 
sjöng. Många i publiken sjunger i andra 
körer både kring Kävlinge och Malmö 
och kunde inte låta bli att sjunga med.

Ser du stjärnan i det blå. Den fan-
tastiske arrangören Sammy Nestico 
har haft ett finger med i ett flertal av 
musikkårens repertoar till denna jul-
konsert och den första publiken fick 
lyssna till var just Ser du stjärnan i det 
blå. Den andra med samma arrangör 
var Stilla natt. Under hösten 1818 gick 
hjälpprästen i Nicolaikyrkan i Obern-
dorf Joseph Mohr och grunnade på en 
text som hade fastnat i huvudet. Och 
han malde den om och om igen och 
visste inte om han skulle skriva ned 
den eller glömma bort den då organis-
ten Franz Grubers kom in i kyrkan och 
undrade vad Broder Joseph mumlade 
för något. Man kallade gärna nära vän-
ner för Broder på den tiden och Broder 
Joseph läste upp texten till Stilla natt 
för Franz Gruber som genast hörde en 
melodi i sitt inre och satte sig vid kyr-
kans orgel. Resten är historia brukar 
man säga men faktum är att på julafton 
1818 framfördes den för första gång-
en för församlingen i Nicolaikyrkan i 
Oberndorf.

Mellan de här två Samy Nesticolå-
tarna spelade musikkåren Thad Jones 
underbara ballad ”A Child is Born” med 
Paul Brorsson som solist på Flygel-
horn. Vackrare än så kan det inte bli sa 
Regions chef Carina Persson i Johan-
neskyrkan och tittade runt både kör 

och musikkår innan hon vände sig mot 
den mångfaldiga publiken och sa att de 
skulle vara rädda om varandra.

Skall man chocka publiken efter hen-
nes informativa tal då skall det ske med 
musik. Norman Brodin och Björn Lind-
berg stod i bakom orkestern och börja-
de att slå ett skotskt mönster på trum-
morna och allas ögon riktades mot dem 
samtidigt stod John McWilliam som är 
en äkta skotte från Skottland och bör-
jade spela Highland Cathedral på en 
äkta skotskt säckpipa och vandrade se-
dan spelandes genom hela kyrkan, gick 
runt orkestern och ställde sig bredvid 
trummorna. Detta blev hela konsertens 
höjdpunkt. Det såg precis likadant ut i 
bägge kyrkorna.
Clas Sköld är en duktig uppläsare men 
även om han använde mikrofon fanns 
det en viss känsla att musikkåren över-
röstade honom när han läste ”Tomten” 
av Viktor Rydberg. Sångkören sjöng en 
modern melodi ”Wonderchild” av Chris-
tian Walz. En Melodi med många vari-
anter i. Sen blev det den klassiska ”Ad-
vent” en svensk melodi av Otto Olsson. 
En passande melodi innan församling-
ens präst gjorde en julbetraktelse.
Mel Tormé är en duktig amerikansk en-
tertainer som sjungit alla de kända jul-
sångerna. De som vi är vana att höra 
som ”jag såg mamma kyssa tomten, 

Bakom Polisens Musikkår sjunger Polisens kör region Syd

Julkonsert i Kävlinge och Malmö
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Nästan bara poliser så långt ögat ser. Joakim, Thomas och Harald. Elisabeth tillhör inte polisen bara Polisens Musikkår region Syd.

bjällerklang och White Christmas el-
ler på svenska jag drömmer om en vit 
jul därhemma. Mel Tormé ville skriva 
en egen julsång om så det var när han 
växte upp. Men Mel kunde varken läsa 
eller skriva noter men han hade en låt 
i baknacken och kontaktade sin kom-
pis Bob Wells som skrev ner om hur de 
satt på julaftonen och rostade kastanjer 
över en öppen eld medan grannarna åt 
kalkon eller något annat gott. Grisen 
var inte uppfunnen ännu i Amerika som 
julmat. Mel ville tvunget ha denna text 

men Bob fick han att till slut ändra sig 
och sa att det skall ju vara en julsång, 
rosta kastanjer kan man göra hela året 
runt. Mel gav med sig. Bob sa ju att det 
skulle vara en julsång så varför inte kall 
den för en julsång fast på engelska blir 
”The Christmas Song”.

Äntligen! TV:s Julafton. Musikkåren 
spelar, en del klär ut sig (trummisarna). 
Publiken klappar i takt och sångkören 
står beredd att sjunga med publiken i 
”Jag fångade en räv en dag” och knap-
past har någon sjungit någon av kyr-

kans psalmer med samma gnista. White 
Christmas får alltid avsluta julkonsert-
erna innan det är dags för utdelning av 
blommor till våra solister och artister 
och därefter avslutades julkonserten 
med Oh Helga natt sjungen av Staffan 
Sjöholm i Kävlinge och John Lövgren i 
Malmö.

Text: 
Kjell-Arne Friberg

Bilder: 
Karl Rosberg (Kalle Rosa)

Trummisarna Norman Brodin och Björn Lindberg ackompanjerar John McWilliam. En äkta skotte med säckpipa.
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Första gången vi träffades var Jörgen 
extring och jag körde radiobil på första 
vaktdistriktet i Malmö. När Jörgen sökte 
sig till Lund och Polis-SM i handboll hand-
lade det mycket om de båda städerna, 
det vill säga vem som var bäst i landet. 
Vid denna tid tyckte jag att Jörgen var 
onödigt bra i mål.

Anledningen till att Skånepolisens 
flygande reporter var intresserad 
att Jocke, som han även kallas, var 
dels handbollen och dels kravallerna 

Poliskommissarie Jörgen Nilsson
vs kung Kalle Dussin

i Lund 1993. Men låt oss börja från 
början.

Några stollar i Lund firade, av tradi-
tion, Karl XII: dödsdag den 30 novem-
ber. Några var klädda som nazister, med 
kläder och märken som visade detta 
och en större grupp utgjorde motde-
monstranter. Till den förstnämnda 
gruppen slöt sig skinnskallar. Ytterligare 
autonoma grupper anslöt. Det hela es-
kalerade -91 men framför allt -92.

– Det var tuffa tag på Lunds gator 
1993 och detta år jobbade jag som civil 

på söder i Lund den 30 november. Jag 
och mina kollegor från Malmö fick säll-
skap norrut mot centrum på stora Sö-
dergatan av cirka 600 danska BZ-folk 
vid 19-tiden. De var maskerade och 
bar på påkar, gatstenar och glasflaskor. 
Några timmar innan hade en bil i Mal-
mö kontrollerats och då fann kollegor-
na massor av järnrör och sprängämnen. 
Stämningen var med andra ord rätt 
hätsk och man skanderade slagord.

Mod
Jörgen stod på en upphöjd plats mitt i 
gatan med en megafon. Med sin ljusa 
höga röst gav han två gånger ut sking-
ringsbefallning. De fick tre minuter på 
sig. Stenar och lösa föremål flög i luf-
ten. Våra kollegor, som var tränade att 
slåss i grupp från massor av övning inn-
an EM i fotboll 1992, drev tillbaka pö-
beln. BZ (efter tyskans besetzt som un-
gefär betyder besätta/ockupera) flydde 
till sina bussar vid mejeriet och bussar-
na tvingades sedan till polishuset. 400 
misstänkta greps och sannolikt var det 
svensk rekord. Danskarna fick sitta kvar 
i bussarna, där jag bland annat försökte 
hålla förhör med dem.

Kammaråklagaren
Karsten Holm, kammaråklagare, gick i 
gång i bussen, då utredarna uppgav att 
alla vägrade prata. Åklagaren pekade 
och sa; anhållen, anhållen och så vidare.

– 1994 hade åter lugnet lägrat sig 
över vår hemstad, Lund, fortsätter Jör-
gen.

När Jörgen och jag tog en fika på 
Skryllegårdens restaurang, var min för-
sta fråga;

– Var du inte rädd, Jörgen?
– Jag var skitskraj, men handbollen 

har fått mej att få saker gjorda trots 
nervositet. Jag ringde kommenderings-
chefen Holger Radner innan vi gick till 
offensiven. Han var bestämd och sa; 
Jörgen, ni backar inte en millimeter!
Andra frågan jag ställde var;

– Förr brukade man presentera sig: 
NN två landskamper (båda inställda 
p.g.a. dimma). Det tyckte man var kul 
på den tiden… Men hur många lands-
kamper har du gjort?
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– Ett flertal junior- och ungdoms-
landskamper. Jag deltog i ett B-VM i 
Frankrike. Vi mötte Österrike och jag 
minns att jag fick hoppa in på en straff. 
Hade jag tagit den, hade jag varit unik 
genom att ha hållit nollan.

Jag har hela min aktiva tid varit H43 
trogen, både som spelare och ledare. 
Vikingarna och Lugi försökte locka över 
mig som spelare, men lyckades inte.

Äras den som äras bör
Direkt då vi satte oss till bords, sade 
Jörgen;

– Jag kan tacka Bengt E. Nilsson för 
att jag blev polis. Han tränade flera 
pojklag i handboll. Antingen var han i 
idrottshallen eller i polishuset. Han var 
en stor förebild för oss.

Jörgen minns att han var på en röjar-
skiva, då kvarterspolisen Bengt dök upp. 
Han menade, att här ska du inte vara!

H43-s handbollsklubb var som Sä-
vehof är nuförtiden. Tre år på rad blev 
”blåklockorna” svenska juniormästare. 
Ett flertal matcher spelade A-laget med 
enbart egna fostrade spelare. Många 
blev duktiga och genomtrevliga polis-
kollegor. Det var Lasse ”Kyd” Larsson, 
Jörgen Larsson, Anders Malmborg och 
Bengt ”BP” Persson för att nämna någ-
ra. Sen slussades talangerna in i A-laget 
av Caj-Åke Andersson.

Jörgen och jag var överens om att po-
lisidrotten var försummad. Vi var glada 
över det vi upplevt inom polisidrotten, 
MEN vi tror att både jobbet och perso-
nalen skulle må bättre om man släppte 
till betald tid för idrott. En passning till 
Stefan Sintéus och Anders Tornberg.

Per Jystrand
Glad Påsk!

Lundapolisens spelskickliga damlag i samband 
med ett polis-SM från okänd årgång.
Man är ju gentleman och inte forskar för när-
gånget om kvinnors ålder.
Laget lär ha vunnit på ett polis-SM med 21–0 
mot Tierp
Övre raden från vänster: Kristina Öhwall, Mari-
na Jeppsson, Tina Skjöld, Alice Lindström,
Maria Andersson, Astrid Righult och Angelica 
Persson.
Nedre raden från vänster: Amica Gran, Inga-Lill 
Jystrand, Annica Thunman, Hillevi Andersson,
Marianne Drejer och Lena Larsson.

Herrlaget: Stående från vänster Magnus Lefévre, Jacob Linton, Anders Nilsson, Jan Tollstam,
Håkan Adler, Bengt Persson.
Sittande:Christer Ekdal, Mats Persson, Jörgen Nilsson och Christian Lindvall

EM-72. Svenska Polislandslaget vann silver efter Tyskland, som hade många bundesligaspelare i la-
get.
Från vänster i övre raden, person nr 6: Per Flink var den enda som kunde mäta sig fysiskt med de 
tyska spelarna enligt Jörgen.
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Med någon månads kort varsel, men på 
ett väldigt fint initiativ så anordnade 
Svenska Brand och Räddningstjänstens 
idrottsförbund Brand & Polis SM i längd-
skidor och Alpint i Dalarna och Orsa 
Grönklitt den 10–11 mars. Detta utlystes 
av Polisidrottsförbundet i tävlingskalen-
dern och flertalet poliser hade uppmärk-
sammat detta vilket togs emot med varm 
hand.

För egen del så kunde jag tyvärr inte 
vara med dag 1 på den individuella 
distansen. Däremot så fick jag som 
ensam MPGI:are slå mig ihop med 
Räddningstjänsten Dala-Mitt (Mina ti-
digare brandkamrater från Falun) där 
jag fick köra en sista sträcka på lagsta-

Silvermedalj till Malmöpolisen
i Brand & Polis SM:s
längdskidstafett

Brandmannen Tobias Köpman och jag innan start.

Stafettstarten.
Min silvermedalj från Brand- och 
Räddningstjänstens Idrottsförbund.
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fetten där vi körde en halvmil vardera 
dag 2.

Omkörd i banans tuffare del
I ett sugande före på en böljande 
bana, där sista delen blev ganska tuff 
så tappade jag tyvärr den fina ledning 
som mina två lagkamrater skapat. Den 
ene av dem var tvåan från Vasaloppet 
45, IFK Moras egen Tobias Köpman, 
jag hade med andra ord lite att leva 
upp till, tyvärr så blev jag omkörd i 
banans tuffa del av deltidsbrandman-
nen Mikael Boberg som tidigare i vin-
ter spurtat mot flera landslags åkare i 
målgång vid långlopp tidigare i vinter, 
honom hade jag inte riktigt stakstyr-
kan emot, eller heller någon chans att 
ta rygg på. Efter 15 minuter och 46 
sekunder korsade jag mållinjen, som 
andra lag av totalt 14 st brand- och 
polislag. Där lagets gemensamma tid 
blev 44:09 på 15 km, detta 40 sekun-
der ifrån guldet.

För er som minns och såg det så kän-
de jag mig som Jörgen Brink i VM sta-
fetten år 2003, som enbart skulle glida 
i mål för att ta guldet, men det blev 
aldrig så. Vi får inte hoppas att denna 
händelse blir lika rubrikartad som den 
tävlingen blev, vi får väll se, men brand-
lagkamraterna kramade iaf om mig i 
mål och gav intrycket av att vara nöjda 
trots att Tobias nu fick ett andra silver 
på kort tid.

Hoppas på ännu fler poliser
Det var i alla fall ett roligt evenemang 
och jag hoppas att ännu fler poliser le-
tar sig till tävlingarna nästa år då sam-
talet fördes om att utöka det till ett 
Blåljusmästerskap där man även inbju-
der ambulans. Upplägget blir då en stor 
gemensam klass samt tävling i tävling-
en då det blir rena polisklasser, brand-
mansklasser osv. Kanske vågar sig fler 
"Skåningar" med på en sådan tillställ-
ning i framtiden så MPGI kan ställa upp 
med ett eget stafettlag?

Rasmus Andersson

Jag poserar ensam vid målgången.

Laget vid målgång.
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Har eller ska du flytta? Får du inte tidningen längre?
Adressregistret till tidningen Skånepolisen är inte kopplad till officiellt adress- eller medlemsregister. Detta 
innebär att vi inte per automatik får besked på om du har eller ska flytta. Du måste själv meddela tidningen 
detta genom att skicka ett mail till info@skanepolisen.se.

Uppgifter vi behöver: Fullständigt namn • din gamla adress • den nya adressen dit tidningen ska skickas.

Vill du inte ha tidningen längre måste du också meddela detta, till adressen ovan.R
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Viktigt från föreningen!

Skriv i tidningen!

Skriv text i Word. Ange tydligt vad som 
är rubrik och vem som författat texten. 
Det finns ingen begränsning i hur mycket 
text du får lov att skriva, så det är bara 
att skriva på. Bifoga högupplösta bilder 
och det är viktigt att dessa skickas i verk-

lig storlek och de får inte ha legat ute på 
Facebook, Instagram, WhatsApp, Twitter 
osv. eftersom detta innebär att bilderna 
är nerkrympta.

Skicka material till redaktören:
Ola Wahlberg
redaktion@skanepolisen.se.

Glad Påsk

önskar

vi på
Redaktionen
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1. Bengt Frösslund
 Malmö

2. Lars-Göran Mårtensson
 Beddingestrand

3. Kristina Lindström
 Lund

Ringa in, på den översta bilden, de 5 detaljer som är borta.

i samarbete med Mediahuset i Göteborg AB, www.mediahuset.se
FINN FEM FEL

De tre vinnarna får varsin
bok. (bild till vänster)

46 svar skickades in.

Vinnarna och den rätta lösningen från förra numret:

Skicka in ert svar till:
Skånepolisen Sport & Fritid
c/o Mediahuset i Gbg AB, avd syd
Tågmästaregatan 7
233 43 Svedala
senast den 18 maj 2020

Tävlingen är till för tidningen Skånepo-
lisen Sport & Fritids läsare. Om du vill 
ha en hel tidning, går det bra att skicka 
in en kopia av sidan.

Vinsten i denna tävlingen blir en bok, 
som du kan läsa mer om på sidan 16, 
där den presenteras.

Inskickat av:

.........................................................

.........................................................

.........................................................

.........................................................

Namn

Gatuadress

Postnummer och Ort

E-post
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